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      Nyheter (Swedish)

… … Nyheter …


    Nyheter (Swedish)
Till nyhetsarkivet >
… Till nyhetsarkivet > … Nyheter …


    Human Readable, “Self-Describing” Marine Data Files (Swedish)
Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till datafiler i forskningsdatakatalogen. I ett pilotprojekt tillsammans med SMHI kommer funktionen testas genom att "självbeskrivande" marina datafiler delas...
… Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till … marina datafiler delas från SND till SMHI:s ERRDP-testserver. I detta webbinarium introducerar David Rayner, … mer information hittar du här . Zoom-länk: https://gu-se.zoom.us/j/5929167010   Kontaktperson: David Rayner, …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för …


    RDA Meets Nordic Researchers i Göteborg (Swedish)
Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att diskutera frågor kring återanvändning av data. Mötet...
… Den 14:e juni bjöd Research Data Alliance (RDA) Europe in till ”RDA Meets Nordic Researchers”, ett informationsmöte dit olika parter med intresse inom öppen tillgång till data bjudits in för att …


    Ron Dekker ny direktör för CESSDA (Swedish)
Consortium of European Social Science Data Archives (CESSDA) har nu anställt en ny verkställande direktör. Valet föll på Ron Dekker. Ron har tidigare studerat ekonometri och påbörjade sin forskningskarriär med arbetsmarknadsforskning vid...
… blev involverad i Netherlands Organisation for Scientific Research, där han haft ledande roller. Sedan detta har Ron bl.a. arbetat som expert på öppen … vara i frontlinjen för den här förändringen. Jag ska se till att CESSDA är den självklara samarbetspartnern när …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    SND lanserar ny webb (Swedish)
Svensk nationell datatjänst lanserar den 9 juli en ny webb. Den nya webben innebär en anpassning till SNDs nya grafiska profil. Utöver det uppfräschade utseendet finns en del nyheter för våra besökare. -En bättre navigering av webbplatsen -Bättre...
… Svensk nationell datatjänst lanserar den 9 juli en ny webb. Den nya webben innebär en anpassning till SNDs nya grafiska profil. Utöver det uppfräschade utseendet … så får du gärna skicka dem i en e-post till webmaster@snd.gu.se … SND lanserar ny webb …


    Researchdata.se - ny nationell portal för forskningsdata (Swedish)
Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell portal för forskningsdata. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida...
… Under hela 2024 arbetar SND och samarbetspartners med att skapa en ny nationell … SBDI (Swedish Biodiversity Data Infrastructure) SciLifeLab SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) … av metadata utvecklas och relevant innehåll från snd.gu.se uppdateras och överförs till researchdata.se. Hösten …


    Wängnerud värderar valkampanjen (Swedish)
Trots att spurten är inledd blåser valvinden för närvarande förvånansvärt lugnt menar professor Lena Wängnerud som detta valår är GP:s expert och på söndagarna kommenterar utvecklingen. Sprängkullsgatan är nu tapetserad med valaffischer både högt och...
… Trots att spurten är inledd blåser valvinden för närvarande förvånansvärt lugnt menar … högt och lågt. Många satsar mycket på det stundande valet. SND:s valmaterial finns samlat på snd.gu.se/tema/val  Länkar till vetenskapliga resurser kan …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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